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# Player  +/- As St Tu Bl Eff

de of dr co

4 0 / 2 3 / 3 4 / 6 46 1 0 2 3 0 0 1 1 20

5 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 3 / 4 6 / 8 1 / 3 38 2 4 6 3 2 0 3 3 26

7 0 / 2 3 / 4 0 / 0 44 5 2 0 1 0 0 3 0 11

8 0 / 0 1 / 4 3 / 6 23 1 0 0 0 0 0 0 1 6

9 2 / 3 9 / 13 0 / 0 43 5 7 2 4 0 1 2 1 34

16 0 / 0 1 / 1 1 / 3 36 3 2 1 0 1 0 0 0 8

11 2 / 2 0 / 2 1 / 3 35 2 0 6 2 0 0 2 2 11

12 1 / 1 4 / 6 3 / 5 39 3 2 3 1 0 1 1 2 24

13 0 / 0 2 / 3 0 / 0 30 1 0 5 3 0 0 1 2 12

17 1 / 1 2 / 2 2 / 4 39 3 1 2 1 1 0 1 0 15

15 0 / 0 0 / 1 0 / 3 32 7 0 4 0 0 0 0 2 7

0 0 2 0 0

2 / 3 8 / 12 5 / 7 10 2 9 4 2 0 3 5 49

4 / 7 8 / 14 2 / 7 7 8 6 5 0 0 5 3 38

2 / 4 10 / 14 2 / 8 9 4 10 5 1 2 4 4 45

1 / 1 5 / 7 6 / 11 7 4 6 4 3 0 2 2 40

9 / 15 31 / 47 15 / 33 405 33 18 31 18 6 2 14 14 172

Γ. Λαμπράκης

# Player - 3s Starters - Subs ratio

23 - 0

25 - 0

36 - 0

43 - 0

8 - 1

50 - 0

54 - 3

11 - 0

12 - 0

13 - 0

68 - 0

87 - 0
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FINAL

27 Φεβρουάριος 2024

Δ.Α.Κ. Κορυδαλλού
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Fastbreaks:

Fouls
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Αλμυρούδης Λ.

Σαλταρίκος Γ.

Σαπλαούρας Φ.

Μπουρνελές Γ.
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23

21

26
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Σεγκούρα Κ.
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3rd quarter
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Ρούτσης Δ.

Μουοέντου Α.

Μαντζίκας Μ.

Final Stats
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0
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0 / 2 2 / 4

0 / 2 2 / 6

0 / 3 1 / 1

0 / 1 0 / 0

1 / 5 1 / 1

0 / 2 0 / 0

0 / 3 1 / 1

1 / 2 8 / 13

Fastbreak Pts

Starters - Subs ratio

Possessions Notes

O είχε κατοχές,

σε σουτ

σε λάθος

και σε κερδ. φάουλ
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Turnover Pts Second Chance Pts
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GRAPHIC STATS

SCORE EVOLUTION

SCORE DIFFERENCE

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ Α' Ε.Σ.ΚΑ.Ν.Α. 2023-24 3 / 3 www.e-stats.gr

LARGEST SCORING RUN LARGEST LEAD

0

20

40

60

80

100

120

140

Ολυμπιακός Προοδευτική

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

0

5

10

15

20

25

Ολυμπιακός Προοδευτική

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Ολυμπιακός Προοδευτική

http://www.e-stats.gr/

